СОВЕТ
 НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

16.06.2017

 № 201
с. Новиковка

О внесении изменений в решение Совета Новиковского сельского поселения от 29.05.2014 № 75 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Новиковское сельское поселение»
Асиновского района Томской области
Руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах   организации   местного   самоуправления   в   Российской   Федерации»,   Уставом
муниципального   образования «Новиковское   сельское   поселение»,   с   целью   приведения
нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,
СОВЕТ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести   в   Правила   землепользования   и застройки   муниципального     образования

«Новиковское сельское поселение» Асиновского района Томской области, утвержденные решением Совета Новиковского сельского поселения   от   29.05.2014   № 75, следующие

изменения:

1) в пятом абзаце части «Ж1 - Зона застройки   индивидуальными  жилыми   домами»

статьи 8.3 Правил третью строку таблицы изложить в следующей редакции:
	максимальный
	0.50 га

2) ссылки 16, 20,22,32 статьи 1.2 изложить в следующей редакции:
 «16
№ 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», ст. 1»;

«20
№ 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», ст. 1»;

«22
№ 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», ст. 1»;

3) «32
№ 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», ст. 1»;
4) в первом абзаце пункта 4.4.2 Правил словосочетания «в том числе путем выкупа» исключить;
5) второй абзац пункта 4.4.2 изложить в следующей редакции:
«Сервитуты подлежат государственной регистрации в соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»».
2.  Настоящее       решение           подлежит         официальному         опубликованию

(обнародованию) в установленном Советом   Новиковского сельского   поселения    порядке   и

подлежит размещению на официальном сайте Новиковского сельского поселения www.nselp.asino.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего   решения   возложить на социально-экономический комитет Совета Новиковского сельского поселения.

Глава Новиковского сельского поселения                                                            С.Л. Петров
Председатель Совета                                                                                              Н.М. Трубчик